
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul AchiziĀii Publice 

Nr. 26426  din 10.08.2017 

 

 

 

 

INVITAĀIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 
 

 

              Prin prezenta solicităm oferta de preĀ in vederea achiziționării următoarele articole. 

 MenĀionăm că articole sunt hard discuri pentru storage-ul Fujitsu Eternus DX100 S3 existent in cadrul 

companiei din 2015. Aceste hard discuri sunt necesare pentru a mari spaĀiul de stocare in vederea 

salvării datelor din cadrul companiei. 

1. Model number: FTS:ETFDB1-L  

2. Series: DX1/200 S3 HD 2.5" 1.2TB 10krpm x1 

pentru ca aceste hard discuri vor fi montate in storage-ul Fujitsu Eternus DX100 S3 existent unde exista 

deja in functiune modelul acesta de discuri. 

 

Nr. 

crt. 
Denumire material  Cod CPV U.M. Cant 

Pret estimat 

pe buc 

Pret estimat 

total 

1 Hard Disc 30234100-9 buc 16 1563 lei 25008 lei 

 

Se vor respecta in totalitate specificaĀiile tehnice de mai sus. 
 

Sursa de finanĀare: Surse Proprii. 

 Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., Magazie, strada Barcăului  nr.202. 

Produsul  livrat va  fi însoĀit de declarație de conformitate, certificate de calitate si garanĀie 
 

Modul de finalizare a achiziĀiei directe :  încheierea unui contract de furnizare 

Câştigătorul achiziĀiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziĀiilor publice de pe SEAP 

oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziĀia 
 

Valoarea totala estimată a achiziĀiei: 25.000,00 lei fără  T.V.A. 
 

            Produsele livrate vor fi însoĀite de declaraĀie de conformitate, certificate de calitate si garanĀie.    

            Furnizorul va pune in funcĀiune produsul  livrat şi va instrui personalul beneficiarului.  

 Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 
 

Criteriul de atribuire:  preĀul cel mai scăzut 

 Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preĀul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

            Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menĀiunea Ofertă „Hard discuri” la secretariatul S.C. 

Compania de Apă Oradea S.A, str. Duiliu Zamfirescu nr. 3,  până la data de 21.08.2017.2017, ora 15
30

, 

având perioada de valabilitate de 45 zile de la data limită de depunere a ofertelor. 

 

 Vă mulĀumim pentru colaborare. 

 

 

  

           DIRECTOR GENERAL                       ŞEF COMP. ACHIZIĀII PUBLICE 

   ing. Ovidiu GAVRA                 ing. Vivianne SAVA 

 

              

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SV/DM 


